
Uchwała Nr 240/2026 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

z dnia 21 stycznia 2026 r. 
 

w sprawie „Sprawozdanie z działalności Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  
VI kadencji w 2025 roku” 

Na podstawie § 5 ust. 1 „Organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego” 

stanowiącej załącznik do uchwały nr 1236/376/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 

2014 r.1) w sprawie określenia organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się „Sprawozdanie z działalności Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji   

w 2025 roku”, które stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Współprzewodniczących Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

do przekazania sprawozdania do publikacji na stronie dialog.mazovia.pl. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Anna Czyżewska 

Współprzewodnicząca 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 
1) Zmienionej uchwałą nr 700/243/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2017 r. oraz uchwałą 

nr 152/24/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lutego 2019 r. 

http://www.dialog.mazovia.pl/


 

Strona 2 z 11 

 

Załącznik do uchwały nr 240/2026  
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

Sprawozdanie   
z działalności Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego   

VI kadencji w 2025 roku 

Powołanie Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji 

Mazowiecka Rada Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji (dalej zwana „Radą”) została 

powołana zarządzeniem nr 685/23 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie powołania członków Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji, 

które w trakcie kadencji zostało zmienione: 

• zarządzeniem nr 759/23 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 27 listopada 2023 r., 

• zarządzeniem nr 814/24 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2024 r., 

• zarządzeniem nr 22/24 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lipca 2024 r., 

• zarządzeniem nr 111/25 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 13 lutego 2025 r., 

• zarządzeniem nr 173/25 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2025 r. 

Skład Rady w 2025 roku  

Rada liczy 18 członków: przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego, trzech przedstawicieli Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego, pięciu przedstawicieli Marszałka Województwa Mazowieckiego  oraz 

dziewięciu przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzących działalność na terenie 

województwa mazowieckiego. 

Marszałek Województwa do Rady VI kadencji powołał następujące osoby: 

1) przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego: Ewę Kalbarczyk - Pełnomocnika Wojewody 

Mazowieckiego do spraw Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi;  

2) przedstawicieli Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

a) Grzegorza Benedykcińskiego – radnego Województwa Mazowieckiego, 

b) Igora Sulicha – radnego Województwa Mazowieckiego, 

c) Teresę Wargocką – radnego Województwa Mazowieckiego; 

3) przedstawicieli Marszałka Województwa Mazowieckiego: 

a) Sarę Michalską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Organizacyjnych  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Pełnomocnika 

Marszałka ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

b) Piotra Rzeszotarskiego – Wicestarostę Sierpeckiego, 

c) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

d) Wacława Świdlickiego – wskazanego przez Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP Województwa Mazowieckiego, 



 

Strona 3 z 11 

 

e) Dariusza Linde – wskazanego przez Wojewódzką Społeczną Radę do spraw Osób 

Niepełnosprawnych; 

4) przedstawicieli organizacji pozarządowych prowadzących działalność na terenie województwa 

mazowieckiego: 

a) Annę Czyżewską – zgłoszoną przez Federację Mazowia, 

b) Izabelę Dyakowską – zgłoszoną przez Fundację Instytut Wolontariatu Pracowniczego, 

c) Rafała Jaźwińskiego – zgłoszonego przez Stowarzyszenie „Projekt Integracja”, 

d) Dorotę Jezierską – zgłoszoną przez Fundację „Bank Żywności w Ciechanowie”, 

e) Jakuba Kamińskiego – zgłoszonego przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw „Wiskitki.org”, 

f) Katarzynę Karolak – zgłoszoną przez Chorągiew Stołeczną Związku Harcerstwa Polskiego, 

g) Karola Krajewskiego – zgłoszonego przez Akademickie Stowarzyszenie „Ambitni w Działaniu”, 

h) Cezarego Nowka – zgłoszonego przez Stowarzyszenie „RAZEM dla RADOMKI”, 

i) Sławomira Stańczuka – zgłoszonego przez Stowarzyszenie Plantatorów Lawendy. 

Zmiany w składzie Rady 

1. 13 lutego 2025 r. Marszałek Województwa Mazowieckiego odwołał panią Ewę Kalbarczyk, 

Pełnomocnika Wojewody Mazowieckiego do spraw Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz pana Karola Krajewskiego, zgłoszonego przez 

Akademickie Stowarzyszenie „Ambitni w Działaniu”, powołując do składu Rady panią Katarzynę 

Kieszek, Dyrektora Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie oraz pana Cezarego Supła, zgłoszonego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Płocku - 

Podolszycach. 

2. 7 lipca 2025 r. Marszałek Województwa Mazowieckiego odwołał pana Grzegorza 

Benedykcińskiego, Radnego Województwa Mazowieckiego VII kadencji, powołując Radnego 

Rafała Kowalczyka. 

Współprzewodniczący Rady 

Pracami Rady kieruje dwoje Współprzewodniczących: 

− Izabela Stelmańska - Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Współprzewodnicząca 

reprezentująca stronę samorządową – wskazana przez Marszałka Województwa Mazowieckiego  

w zarządzeniu o powołaniu członków Rady, 

− Anna Czyżewska - zgłoszona przez Federację Mazowia - Współprzewodnicząca reprezentująca 

stronę pozarządową – wybrana przez pozarządowych członków Rady, po rezygnacji pana Karola 

Krajewskiego z funkcji Współprzewodniczącego Rady. 

Po złożeniu rezygnacji przez pana Karola Krajewskiego, Współprzewodniczącego Rady, Rada 

(przedstawiciele część pozarządowej), na posiedzeniu 6 listopada 2024 roku wybrała nową 

Współprzewodniczącą – Annę Czyżewską. Podjęto uchwałę nr 136/2024 zmieniającą uchwałę 

nr 1/2023 w sprawie wyboru kolejności przewodniczenia obradom Mazowieckiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego oraz reprezentowania Rady na zewnątrz przez jej Współprzewodniczących: 

1) Izabela Stelmańska w okresie od 22 maja 2023 r. do 22 listopada 2024 r. (pierwsze 

18 miesięcy); 

2) Anna Czyżewska w okresie od 23 listopada 2024 r. do 22 maja 2026 r. (przez kolejne 

18 miesięcy). 



 

Strona 4 z 11 

 

W 2025 roku Radzie przewodniczyła sprawując rolę związaną ze zwoływaniem i prowadzeniem 

posiedzeń, podpisywaniem pism oraz reprezentowaniem Rady na zewnątrz pani Anna Czyżewska. 

Organizacja i tryb działania Rady 

Organizacja i tryb działania Rady określone zostały: 

­ uchwałą nr 1236/376/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r.  

w sprawie określenia organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego2, zmienioną uchwalą nr 700/243/17 z dnia 22 maja 2017 r. oraz uchwałą 

nr 152/24/19 z dnia 12 lutego 2019 r., 

­ uchwałą nr 50/2014 Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 26 listopada   

2014 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego3, 

zmienioną uchwałą nr 57/2019 Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 

23 styczna 2019 r. 

Przebieg pracy Rady w 2025 roku 

W 2025 roku odbyło się sześć posiedzeń Rady w następujących terminach: 

- 29 stycznia, 

- 26 marca, 

- 21 maja, 

- 10 września, 

- 5 listopada, 

- 17 grudnia. 

Posiedzenia odbywały się w formie stacjonarnej lub hybrydowej (część członków była obecna 

na miejscu, część uczestniczyła w posiedzeniu za pośrednictwem platformy Microsoft Teams). 

Ponadto Rada między posiedzeniami pracowała w trybie obiegowym m.in. zajmując stanowisko, 

głosując na uchwały poprzez system mrdpp.mazovia.pl. Rada w 2025 roku podjęła 97 uchwał, które 

są opublikowane w wykazie Uchwały MRDPP. 

Zadania i sprawy podejmowane przez Radę w 2025 roku 

1. Program współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi 

i współpraca finansowa 

Rada podejmowała przede wszystkim tematy związane ze współpracą Samorządu Województwa 

Mazowieckiego z trzecim sektorem. Szczególną rolę zajmuje tu zaangażowanie Rady w proces 

tworzenia oraz monitorowanie realizacji rocznych programów współpracy samorządu województwa 

mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

Konsultowała: 

 
2 art. 41 b ust. 4 i 6 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zawiera delegacje dla zarządu województwa 
do określenia w drodze uchwały organizacji i trybu działania Rady Wojewódzkiej. 
3 art. 41a. ust. 2a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wskazuje, że Rada Wojewódzka, 
po zasięgnięciu opinii organu wykonawczego, określa w uchwale sposób realizacji zadań, określonych w ustawie. 

http://www.mrdpp.mazovia.pl/
https://mrdpp.mazovia.pl/wszystko-o-rpp/uchwaly,37


 

Strona 5 z 11 

 

− dwa projekty uchwał Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniające uchwałę w sprawie 

„Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2025 rok”, 

− założenia do budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego dotyczące współpracy 

finansowej województwa z organizacjami pozarządowymi w 2026 roku, 

− projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego sprawie „Rocznego programu 

współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na 2026 rok”. 

Wszystkie projekty zostały zaopiniowane pozytywnie. 

2. Otwarte konkursy ofert 

Rada zaopiniowała zapisy 71 ogłoszeń otwartych konkursów ofert dla organizacji pozarządowych 

na realizację zadań publicznych Województwa Mazowieckiego, które kierowane były do jej członków 

przed przedstawieniem Zarządowi Województwa Mazowieckiego i przed ogłoszeniem konkursu. 

Istotnym zadaniem, jakie realizowała Rada, było wyznaczanie przedstawicieli organizacji 

pozarządowych (w tym członków Rady) do komisji konkursowych opiniujących oferty złożone 

w otwartych konkursach ofert dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego. Rada podjęła 59 uchwał dotyczących wyznaczenia przedstawicieli 

do 69 komisji konkursowych. Oferty w większości konkursów były udostępniane członkom komisji 

w wersji elektronicznej w systemie Witkac.pl, służącym do opiniowania ofert, przed posiedzeniem 

komisji. Opiniowanie ofert konkursowych i posiedzenia komisji konkursowych organizowane były 

w różnych formułach: stacjonarnie, hybrydowo lub zdalnie za pośrednictwem platformy Microsoft 

Teams. 

3. Zespoły doradcze i opiniodawcze, kapituły konkursów 

Przedstawiciele Rady wyznaczeni do różnych gremiów o charakterze doradczym i opiniodawczym, 

zarówno spośród swego grona, jak i spośród reprezentantów mazowieckiego trzeciego sektora, 

w tym wskazani w 2025 roku: 

1) 2 osoby do udziału w pracach Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego 

(Sara Michalska i Jakub Kamiński); 

2) 3 osoby do udziału w pracach Zespołu ds. wyłonienia patrona roku i upamiętnienia wydarzenia 

na Mazowszu (Katarzyna Karolak, Wacław Świdlicki i Jakub Kamiński); 

3) 1 osobę do udziału w pracach Kapituły Konkursu „Mazowieckie Barwy Wolontariatu” (Dorota 

Jezierska); 

4) 1 osobę do udziału w pracach Komisji konkursowej konkursu „Edukreator na Mazowszu” 

(Katarzyna Karolak);  

5) 1 osobę do udziału w pracach Komisji ds. Nagrody Twórczej (Katarzyna Karolak); 

6) 1 osobę do udziału w pracach Komisji ds. przyznawania stypendiów wojewódzkich 

dla studentów uczelni artystycznych (Rafał Jaźwiński); 

7) 1 osobę do udziału w pracach Mazowieckiej Rady Przyrody (Tomasz Figarski - Stowarzyszenie 

Przyrodników „Ostoja”); 



 

Strona 6 z 11 

 

8) 2 osoby do udziału w pracach Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich (Dorota Jezierska i Sławomir Stańczuk); 

9) 1 osobę do udziału w pracach Zespołu ds. Strategii Polityki Społecznej Województwa 

Mazowieckiego na lata 2021-2030 (Dorota Jezierska); 

10) 1 osobę do udziału w pracach Mazowieckiej Rady Oświatowej (Katarzyna Karolak); 

11) 1 osobę do udziału w pracach Zespołu analizującego szanse i zagrożenia oraz potencjalne 

kierunki rozwoju obszarów wiejskich w województwie mazowieckim powołanego przez 

Wojewodę Mazowieckiego (Sławomir Stańczuk); 

12) 1 osobę do udziału w pracach Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej 

Województwa Mazowieckiego (Rafał Jaźwiński), 

13) 1 osobę do udziału w pracach Mazowieckiej Rady Sportu (Rafał Jaźwiński), 

14) 1 osobę do udziału w pracach Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy (Katarzyna Karolak). 

4. Konsultowanie projektów aktów prawa miejscowego i opiniowanie innych dokumentów 

Znaczącym obszarem działania Rady w 2025 roku było konsultowanie aktów prawa miejscowego 

i opiniowania innych dokumentów o znaczeniu strategicznym, ważnych z punktu widzenia 

współpracy Samorządu Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi. 

Łącznie w 2025 roku do konsultacji/opiniowania członkom Rady przedłożono 29 dokumentów. 

Większość z nich dotyczyła obszaru ochrony środowiska. Pozostałe dokumenty mieściły się 

w obszarach tematycznych takich jak: polityka społeczna, rozwój kultury i turystyki, edukacja 

publiczna. 

Wykaz dokumentów konsultowanych/opiniowanych przez Radę stanowi załącznik do niniejszego 

sprawozdania. 

5. Nagłaśnianie prac Rady w środowisku mazowieckich organizacji pozarządowych i nawiązywanie 

współpracy z innymi radami działalności pożytku publicznego  

1) Rada podjęła Stanowisko i była mediatorem w sprawie skargi złożonej przez Federację 

Organizacji Pozarządowych Powiatu Siedleckiego, której przedmiotem była sprawa 

naruszania zasad współpracy z NGO przez Gminę Siedlce. Stanowisko Rady zostało przesłane  

m.in. do Wojewody Mazowieckiego, Wójta Gminy Siedlce oraz Przewodniczącego Rady 

Gminy Siedlce. Tym samym przewodniczący rady podjął działania i zaprosił przedstawicieli 

Rady na Komisję Oświaty, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych celem omówienia tematu 

i wypracowania warunków do współpracy samorządu i organizacji pozarządowych. Sprawa 

nadal jest rozwojowa i wymaga rozmów i otwartości dwóch stron. 

2) Rada przyjęła stanowisko w sprawie wniosku organizacji pozarządowych biorących udział 

w konkursie w ramach Priorytetu VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz 

rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu, Działanie 8.3 Potencjał partnerów 

społecznych i organizacji pozarządowych o ponowne przeprowadzenie oceny formalnej 

(FEM 2021-2027). Pełna treść stanowiska stanowi załącznik do uchwały Nr 180/2025 Rady. 

3) Rada we współpracy z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego zorganizowała po raz 

pierwszy konferencję „Współpraca, profesjonalizacja, wsparcie. Lokalne rady działalności 

pożytku publicznego w województwie mazowieckim”. Tematem przewodnim było 

omówienie zalet lub wad funkcjonowania lub nie powoływania rad działalności pożytku 

publicznego w województwie mazowieckim oraz innych ciał dialogu działających 

w samorządach. Konferencja była okazją do zacieśnienia współpracy pomiędzy organizacjami 

pozarządowymi a samorządami, identyfikacji lokalnych barier i wyzwań, promowanie 

https://mrdpp.mazovia.pl/wszystko-o-rpp/uchwaly,37


 

Strona 7 z 11 

 

dobrych praktyk oraz integrację środowisk działających na rzecz dobra wspólnego. To było 

bardzo udane i potrzebne spotkanie. 

4) Rada kontynuowała współpracę z innymi wojewódzkimi radami pożytku publicznego 

w Polsce. Jest także członkiem Konwentu Wojewódzkich Rady Działalności Pożytku 

Publicznego – przedstawiciele: Sara Michalska i Jakub Kamiński. Spotkania Konwentu 

to wymiana doświadczeń, dobrych praktyk, szukanie rozwiązań na szczeblu ogólnopolskim, 

m.in. temat wdrożenia Krajowego Systemu e-Faktur, zmiany w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, uproszczenia w zakresie CIT-u czy obowiązek badania 
sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego. 

5) Rada kontynuowała działania w zakresie rozwoju wspólnych spotkań rad działalności pożytku 

publicznego działających na Mazowszu z Mazowiecką Radą i tym samym kontynuacji 

współpracy, prezentacji dobrych praktyk, wymiany problemów, tematów działań i rozwiązań. 

Członkowie Rady czynnie włączyli się w organizację forów pn. Mazowiecki Impuls Społeczny. 

Głównym celem wydarzenia, które w 2025 roku odbyły się w Ostrołęce i Żyrardowie, było 

wyjście z działaniami poza Warszawę, do małych miejscowości i przybliżenie trzeciemu 

sektorowi, na poziomie powiatu, meandry funkcjonowania innych, większych urzędów. 

6) Wskazani członkowie Rady prowadzą profil Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w serwisie Facebook, informując o realizowanych działaniach. 

Załącznik 

Wykaz dokumentów konsultowanych/opiniowanych przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego VI kadencji w 2025 roku. 



 

Strona 8 z 11 

 

Załącznik do Sprawozdania 

Wykaz dokumentów konsultowanych/opiniowanych przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji w 2025 roku 

Lp. Tytuł projektu konsultacji/opiniowania 
Data   

wyrażenia opinii 

Informacja   

o uwagach 

1.  

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej uchwałę w sprawie „Rocznego 

programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2025 rok” 

10 stycznia 2025 r. Brak uwag 

2.  
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie nagrody 

Samorządu Województwa Mazowieckiego im. Cypriana Kamila Norwida 
14 lutego 2025 r. 

Uwagi do projektu 

w załączniku 

do uchwały 

3.  

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie utworzenia obszaru 

ograniczonego użytkowania dla linii kolejowej E65 relacji Warszawa-Gdynia w miejscowościach 

Nowy Dwór Mazowiecki i Pomiechówek 

6 marca 2025 r. Brak uwag 

4.  
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie konkursu 

„Nagroda Twórcza” 
21 marca 2025 r. Brak uwag 

5.  
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie nagrody 

Samorządu Województwa Mazowieckiego im. Cypriana Kamila Norwida 
14 kwietnia 2025 r. 

Uwagi do projektu 

w załączniku 

do uchwały 

6.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu przyznawania 

nagród Marszałka Województwa Mazowieckiego dla dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionych 
23 kwietnia 2025 r. 

Uwagi do projektu 
w załączniku 
do uchwały 

7.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Międzyrzecze Skrwy i Wkry 
20 maja 2025 r. Brak uwag 



 

Strona 9 z 11 

 

8.  

Sprawozdanie z realizacji Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

21 maja 2025 r. Brak uwag 

9.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej uchwałę w sprawie Zieluńsko–

Rzęgnowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu 13 czerwca 2025 r. Brak uwag 

10.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Dolina Kosówki 
13 czerwca 2025 r. Brak uwag 

11.  

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie regulaminu przyznawania 

pomocy stypendialnej dla uczniów szkół zawodowych w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Mazowsza 2021-2027 w roku szkolnym 2025/2026 

1 lipca 2025 r. Brak uwag 

12.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Gostynińsko-Gąbińskiego 

Obszaru Chronionego Krajobrazu 
15 lipca 2025 r. 

Uwagi do projektu 

w załączniku 

do uchwały 

13.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

Mazowieckiego Parku Krajobrazowego 
17 lipca 2025 r. Brak uwag 

14.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej uchwałę w sprawie Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Dolina rzeki Pilicy i Drzewiczki 
17 lipca 2025 r. Brak uwag 

15.  Projekt Regulaminu XV edycji Konkursu „Mazowieckie Barwy Wolontariatu” 24 lipca 2025 r. 

Uwagi do projektu 

w załączniku 

do uchwały 

16.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu programu 

stypendialnego dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim 
4 sierpnia 2025 r. 

Uwagi do projektu 

w załączniku 

do uchwały 



 

Strona 10 z 11 

 

17.  
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu programu 

stypendialnego dla studentów kształcących się na kierunku pielęgniarstwo 
4 sierpnia 2025 r. 

Uwagi do projektu 

w załączniku 

do uchwały 

18.  

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu przyznawania 

pomocy stypendialnej dla uczniów uzdolnionych, znajdujących się w niekorzystnej sytuacji 

pobierających naukę w VII i VIII klasach szkoły podstawowej oraz liceach ogólnokształcących 

zlokalizowanych na terenie Województwa Mazowieckiego w ramach projektów Mazowiecki 

program stypendialny dla uczniów uzdolnionych, realizowanych na obszarze Regionu 

Mazowieckiego Regionalnego oraz Regionu Warszawskiego Stołecznego, w roku szkolnym 

2025/2026 

7 sierpnia 2025 r. Brak uwag 

19.  

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

Regulaminu przyznawania pomocy stypendialnej dla uczniów szkół zawodowych w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 w roku szkolnym 2025/2026 

12 sierpnia 2025 r. Brak uwag 

20.  
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie nagrody 

Samorządu Województwa Mazowieckiego im. Cypriana Kamila Norwida 
25 sierpnia 2025 r. Brak uwag 

21.  

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej uchwałę w sprawie „Rocznego 

programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2025 rok” 

6 października 2025 r. Brak uwag 

22.  

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie wysokości opłaty 

za przeprowadzenie egzaminu państwowego wymaganego do uzyskania prawa jazdy odpowiedniej 

kategorii 

9 października 2025 r. Brak uwag 

23.  Projekt „Programu opieki nad zabytkami w województwie mazowieckim 2026-2029” 28 października 2025 r. Brak uwag 

24.  

Projekt „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2026 rok” 

3 listopada 2025 r. Brak uwag 



 

Strona 11 z 11 

 

25.  

Projekt Wojewódzkiego programu wyrównywania szans osób niepełnosprawnych i przeciwdziałania 

ich wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób 

niepełnosprawnych w województwie mazowieckim na lata 2022–2030 

18 listopada 2025 r. Brak uwag 

26.  
Projekt Wojewódzkiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii województwa mazowieckiego na lata 2026-2030 
25 listopada 2025 r. Brak uwag 

27.  

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu programu 

stypendialnego w roku akademickim 2024/2025 dla studentów kształcących się na kierunku 

lekarskim 

16 sierpnia 2025 r. Brak uwag 

28.  

Projekt „Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Województwa Mazowieckiego  

przyznawanych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok” 

27 listopada 2025 r. Brak uwag 

29.  
Projekt Wojewódzkiego programu przeciwdziałania przemocy domowej województwa 

mazowieckiego na lata 2026-2030 
17 grudnia 2025 r. Brak uwag 

 


